
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 87/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

AO.0050.87.2025

w sprawie  opracowania Wkładu do wojewódzkiego planu ewakuacji ludności w zakresie obszaru 
Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie

Na podstawie art. 31aa ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 1907) o ochronie ludności i obronie 
cywilnej oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2025 roku (Dz.U. z 2025 r. poz. 765) w sprawie 
ewakuacji ludności oraz zabezpieczenia mienia

zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Zobowiązuje się pracownika odpowiedzialnego za sprawy obronne oraz zarządzania kryzysowego 
Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim do opracowania Wkładu do wojewódzkiego planu 
ewakuacji ludności w zakresie obszaru Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie.

§ 2.

Wkład  należy  opracować  zgodnie  z  zaleceniami  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  do 
opracowania wkładów do wojewódzkiego planu ewakuacji ludności.

§ 3.

Wkład do wojewódzkiego planu ewakuacji ludności w zakresie obszaru Miasta i Gminy Kowalewo 
Pomorskie należy przekazać na Stanowisko pracy ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu w terminie do dnia 03.09.2025 r.

§ 4.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



I.Wasilewska

BURMISTRZ

        /-/ Jacek Żurawski


